ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

от 03.08.2009 г.                                                                                                                              № 99
Об утверждении   Перечня должностей муниципальной

службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны

 предоставить  сведения  о своих  доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних

детей.
В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 577 от 18.05.2009 года « Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной  службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные  служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению.
2.  Ознакомить муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1.

3.  Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального

образования Симское                                                              Д.И. Белоусов .

                                                                               Приложение  к Постановлению главы

                                                                               администрации муниципального

                                                                               образования Симское от 03.08.2009 г. № 99

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы муниципального образования Симское , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей муниципальной службы во Владимирской области, являющимся приложением к Закону Владимирской области от 30.05.2007 года № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», к высшей группе должностей муниципальной службы:

- глава администрации муниципального образования Симское;

- заведующая отделом финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер.

2. Должности муниципальной службы, исполнение должностных  обязанностей, по которым предусматривает:

2.1. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно- распорядительных  или административно-хозяйственных  функций (статья 2.4. Кодекса Российской Федерации об административных  правонарушениях)-

 - глава администрации муниципального образования Симское.

2.2. Предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям –

- главный специалист по муниципальным услугам.

2.3. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

- главный специалист по землеустройству и территориальному планированию.

2.4. Подготовку и принятие решений о распределении бюджетных  ассигнований, субсидий, бюджетных трансфертов и др.

- глава администрации муниципального образования Симское

- заведующая отделом финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер.

2.5. Управление  муниципальным имуществом -

- главный специалист по социальным вопросам и муниципальному имуществу.

2.6. Осуществление муниципальных закупок; выдачу разрешений и др.

- заведующая отделом финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер.

2.7. Хранение и распределение  материально-технических ресурсов

- глава администрации  муниципального образования Симское.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы муниципального образования Симское , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей муниципальной службы во Владимирской области, являющимся приложением к Закону Владимирской области от 30.05.2007 года № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», к высшей группе должностей муниципальной службы:

- глава администрации муниципального образования Симское;

- заведующая отделом финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер.

2. Должности муниципальной службы, исполнение должностных  обязанностей, по которым предусматривает:

2.1. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно- распорядительных  или административно-хозяйственных  функций (статья 2.4. Кодекса Российской Федерации об административных  правонарушениях)-

 - Глава администрации муниципального образования Симское.

2.2. Предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям –

- главный специалист по муниципальным услугам.

2.3. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

- главный специалист по землеустройству и территориальному планированию

2.4. Подготовку и принятие решений о распределении бюджетных  ассигнований, субсидий, бюджетных трансфертов и др.

- глава администрации муниципального образования Симское

- заведующая отделом финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер.

2.5. Управление  муниципальным имуществом -

- главный специалист по социальным вопросам и муниципальному имуществу.

2.6. Осуществление муниципальных закупок; выдачу разрешений и др.

- заведующая отделом финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер.

2.7. Хранение и распределение  материально-технических ресурсов

- глава администрации  муниципального образования Симское.